
Veranstalter: Kreisschützenverband Halberstadt 1992 e.V.

Ausrichter: SV Eilenstedt

Wettkampfort: Schießstand Eilenstedt

Wettkampftermin: 13.-14.04.2024

Disziplinen: Klassen:
Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Mannschaft offen m
Ordonnanzgewehr offene Vis. Mannschaft offen w
Ordonnanzgewehr geschl. Vis Pokal. Junioren I männlich
Ordonnanzgewehr offene Vis.Pokal Junioren I weiblich

Herren I
Herren II
Damen II
Herren III
Herren IV
Damen IV

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Schützengesellschaft Dardesheim von 1435 e.V. SGs Dardesheim
Schützengilde Vogelsdorf e.V. SGi Vogelsdorf
Schützenverein Eilenstedt 1993 e.V. SV Eilenstedt
Schützenverein Hessen e. V. SV Hessen
Schützenverein Sargstedt 1783 e.V. SV Sargstedt
Schützenverein Wegeleben 1697 e.V. SV Wegeleben
Schützenverein Zilly von 1800 e.V. SV Zilly
Schützenverein Schwanebeck 1696 e.V. SV Schwanebeck

Wettkampfleiter: Neumann

Org.-Leiter: Klietz

Leiter Auswertung: Meyton

Protokoll

Kreismeisterschaft und Kreispokal
Ordonnanzgewehr 2024



Einzelwertung

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Herren II

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1 Hage, Andrè SGi Vogelsdorf 61 50 111

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Herren III

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1 Süße, Andreas SV Sargstedt 62 45 107
2 Hingelthein, Nico SV Eilenstedt 54 49 103
3 Pohl, Andreas SV Wegeleben 61 16 77

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Herren IV

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1 Neumann, Dieter SV Wegeleben 89 69 158
2 Farken Ralf SGi Vogelsdorf 68 59 127
3 Täuber, Steffen SGs Dardesheim 71 55 126

Ordonnanzgewehr offene Vis. Herren I

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1 Weihe, Martin SV Schwanebeck 70 61 131
2 Weihe, Lukas SV Schwanebeck 65 49 114
n.a. Könnecke, Dominik SV Hessen 0 0 0 n.a.

Ordonnanzgewehr offene Vis. Herren II

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1 Mertens, Ralf SV Zilly 82 59 141
2 Hamann, Alexander SV Hessen 67 45 112
3 Klinger, Patrick SV Zilly 52 37 89
4 Olfe, Michael SGi Vogelsdorf 66 23 89

Ordonnanzgewehr offene Vis. Herren III

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1 Stadler, Robert SV Eilenstedt 79 57 136
2 Hübner, Michael SV Hessen 63 61 124
3 Hinkelthein, Nico SV Eilenstedt 74 47 121
4 Eilert, Jörg SV Hessen 72 46 118
5 Pohl, Andreas SV Wegeleben 60 15 75
6 Schütze, Andrè SGi Vogelsdorf 51 23 74
7 Buchold, Axel SV Zilly 48 21 69
8 Koch, Olaf SGi Vogelsdorf 33 18 51
n.a. Schlieker, Alexander SGi Vogelsdorf 0 0 0 n.a.



Ordonnanzgewehr offene Vis. Herren IV

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1 Neumann, Dieter SV Wegeleben 94 86 180
2 Kühne, Jürgen SGs Dardesheim 69 62 131
3 Kabbe, Martin SV Wegeleben 79 52 131
4 Stürzebecher, Falk SV Hessen 68 54 122
5 Becker, Kurt SV Eilenstedt 55 64 119
6 Farken, Ralf SGi Vogelsdorf 86 25 111
7 Buchold, Volker SGs Dardesheim 65 22 87
8 Bolle, Frank SV Zilly 47 29 76

Ordonnanzgewehr offene Vis. Pokal, Herren I

Pl. Name Verein S1 ges. Bemerkung
1 Neumann, Dieter SV Wegeleben 94 94
2 Farken, Ralf SGi Vogelsdorf 86 86
3 Mertens, Ralf SV Zilly 82 82
4 Stadler, Robert SV Eilenstedt 79 79
5 Kabbe, Martin SV Wegeleben 79 79
6 Eilert, Jörg SV Hessen 72 72
7 Weihe, Martin SV Schwanebeck 70 70
8 Kühne, Jürgen SGs Dardesheim 69 69
9 Stürzebecher, Falk SV Hessen 68 68
10 Hamann, Alexander SV Hessen 67 67
11 Olfe, Michael SGi Vogelsdorf 66 66
12 Weihe, Lukas SV Schwanebeck 65 65
13 Buchold, Volker SGs Dardesheim 65 65
14 Hübner, Michael SV Hessen 63 63
15 Pohl, Andreas SV Wegeleben 60 60
16 Becker, Kurt SV Eilenstedt 55 55
17 Klinger, Patrick SV Zilly 52 52
18 Schütze, Andrè SGi Vogelsdorf 51 51
19 Buchold, Axel SV Zilly 48 48
20 Bolle, Frank SV Zilly 47 47
21 Koch, Olaf SGi Vogelsdorf 33 33
n.a. Schlieker, Alexander SGi Vogelsdorf 0 0 n.a.
n.a. Könnecke, Dominik SV Hessen 0 0 n.a.

Ordonnanzgewehr offene Vis. Pokal, Damen I

Pl. Name Verein S1 ges. Bemerkung
1 Küster, Daniela SGi Vogelsdorf 47 47

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Pokal, Herren I

Pl. Name Verein S1 ges. Bemerkung
1 Neumann, Dieter SV Wegeleben 89 89
2 Täuber, Steffen SGs Dardesheim 71 71
3 Farken Ralf SGi Vogelsdorf 68 68
4 Süße, Andreas SV Sargstedt 62 62
5 Hage, Andrè SGi Vogelsdorf 61 61
6 Pohl, Andreas SV Wegeleben 61 61



Mannschaftswertung

Ordonnanzgewehr offene Vis. Herren II

Pl. Mannschaft Starter Gesamt
1 SV Hessen Hamann, A.(112), Hübner,M.(124),Stürzebecher,F. (122) 358
2 SV Zilly Mertens, R. (141) Klinger, P. (89) Buchold,A. (69) 299

Ordonnanzgewehr offene Vis. Herren III

Pl. Mannschaft Starter Gesamt
1 SV Wegeleben Pohl,A. (75), Neumann, D.(180), Kabbe, M.(131) 386
2 SV Eilenstedt Hinkelthein,N.(121), Stadler,R.,(136), Becker,K.(119) 376

Ordonnanzgewehr offene Vis. Pokal Herren I

Pl. Mannschaft Starter Gesamt
1 SV Wegeleben Pohl,A. (60), Neumann, D.(94), Kabbe, M.(79) 233
2 SV Hessen Hamann, A.(67), Hübner,M.(63),Stürzebecher,F. (68) 198
3 SV Zilly Mertens, R. (82) Klinger, P. (52) Buchold,A. (48) 182


